
UCHWAŁA NR XXVIII/218/10  

RADY GMINY CYCÓW  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół, przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Cyców na rok szkolny 2010/2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14a i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

z 2004 r., Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Cyców uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół, przedszkola i oddziałów przedszkolnych na 

rok szkolny 2010/2011 zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVIII/218/10 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan sieci oraz obwody publicznych szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

ID: CQJEW-MHIUK-DEWST-XTMHW-CYYIX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Tomasz%20Cybulski/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B810C601-DAC1-438B-A0B4-6A6BB3881222/Zalacznik1.doc

